
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерже шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \ууу\у. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2020г. №

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 23.03.2017 №122 «О создании единой комиссии 
по осуществлению закупок»

В связи со штатными изменениями, Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 23.03.2017 № 122 «О создании 
единой комиссии по осуществлению закупок» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«Утвердить прилагаемый состав единой комиссии по осуществлению закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан:

от 08.05.2020 г. № 148 «О внесении изменений в состав единой комиссии по 
осуществлению закупок»;

от 05.12.2018 г. № 493 «О внесении изменений в состав единой комиссии по 
осуществлению закупок»;

от 30.01.2018 г. № 35 «О внесении изменений в состав единой комиссии по 
осуществлению закупок»;

от 04.10.2017 № 442 «О внесении изменений в состав единой комиссии по
I

осуществлению закупок».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
https://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан ().Л. Баженову.

Руководитель



Утвержден
постановлением Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан 
от «</¥ у> и г р и Л —2020

Состав
единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Председатель Комиссии Гузаирова Ляйсан Рафисовна, заведующая 
сектором по закупкам товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд 
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Члены комиссии: Баженова Ольга Алексеевна, заместитель 
Руководителя Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

Теляшева Марина Леонидовна, главный 
специалист сектора по закупкам товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Заитова Аида Салиховна, главный специалист 
отдела территориального развития 
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Фатхутдинова Лейсан Газинуровна, начальник 
юридического отдела Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан


